
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 
П Р И К А З 

 

29.02.2024 г.  №51- ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 
Об итогах VII областного 

сетевого проекта «В мире точных наук» 

 

На основании протокола заседания жюри VII областного сетевого проекта 

«В мире точных наук» №3 от 29.02.2024 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить итоги VII областного сетевого проекта «В мире точных 

наук» (Приложение 1). 

 2. Объявить благодарность членам жюри VII областного сетевого 

проекта «В мире точных наук» (Приложение 2). 

      3. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского 

района» Е.C. Макаренковой довести до сведения руководителей 

общеобразовательных учреждений информацию об итогах VII 

областного сетевого проекта «В мире точных наук». 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель начальника 

Управления образования                                                                

  

П.В. Бояркин 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 29.09.2024г. №51 -ОД 

 Итоги VII областного сетевого проекта «В мире точных наук»:  
 

ФИ ОУ Руководитель Номинация Результат 

1 Кабова М., Барышева 

А., Тимофеева В. 

ученицы  7 класса МОУ СОШ 

№ 1 г.Хвалынска 

Ермишина С.А., 

учитель 

информатики 

математика 

II место 

2 Ермолаева Александра, 

Чаркина Диана, Штерн 

Екатерина 

ученицы 9б класса МОУ СОШ 

№1 г. Хвалынска 

Горбунова Наталья 

Георгиевна 

информатика 

I место 

3 Ермолаева Александра, 

Чаркина Диана, Штерн 

Екатерина 

ученицы 9б класса МОУ СОШ 

№1 г. Хвалынска 

Горбунова Наталья 

Георгиевна 

математика 

II место 

4 Кабова М., Барышева 

А., Тимофеева В. 

ученицы  7 класса МОУ СОШ 

№ 1 г.Хвалынска 

Ермишина С.А., 

учитель 

информатики 

информатика 

I место 

5 Широкова Полина, 
Макаренко Антон, 

Довиденко Владимир 

ученики  9 Г класса ГАОУ СО 
"Гимназия №1" г. Саратова 

Таланова Оксана 
Николаевна  

математика 

II место 

6 Ермолаева Александра, 

Чаркина Диана, Штерн 

Екатерина 

ученицы 9б класса МОУ СОШ 

№1 г. Хвалынска 

Таланова Оксана 

Николаевна  

физика 

I место 

7 Кабова М., Барышева 

А., Тимофеева В. 

ученицы  7 класса МОУ СОШ 

№ 1 г.Хвалынска 

Горбунова Наталья 

Георгиевна 

физика 

II место 

8 Широкова Полина, 

Макаренко Антон, 

Довиденко Владимир 

ученики  9 Г класса ГАОУ СО 

"Гимназия №1" г.Саратова 

Таланова Оксана 

Николаевна 

физика 

I место 

9 Широкова Полина, 

Макаренко Антон, 

Довиденко Владимир 

ученики  9 Г класса ГАОУ СО 

"Гимназия №1" г. Саратова 

Таланова Оксана 

Николаевна  

физика 

III место 

10 Осипов Никита, 

Виноградов Максим 

8в класс ГАОУ СО "Гимназия 

№ 1" г. Сартова 

Таланова Оксана 

Николаевна  

математика 

III место 

11 Посявин Ярослав ученик 8а класса МОУ "СОШ 

№1 г. Петровска" 

Хрусталькина 

Татьяна Фёдоровна 

физика 

I место 

12 Елисеев Владислав ученик 8а класса МОУ "СОШ 
№1 г. Петровска" 

Матвиенко Елена 
Валентиновна 

математика 
I место 

13 Якуняева Л, Палькова 

В, Стрыгина Д, 

Теплякова Д, Булатов Е, 

Голованова Е., Павлова 

В. 

ученики 10а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е., 

Маркина Л.И. 

математика 

II место 

14 Фролова А, Благодатова 

Д, Правдина А. 

ученики 10а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е. математика 

II место 

15 Алешина Ольга, 

Давыдов М,  

ученики 7а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Сеничкина Е.В. физика 

I место 

16 Коровина Татьяна ученица 10а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е. информатика 

I место 

17 Соколова Виктория ученица 10а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е. информатика 

I место 

18 Павлова Владислава ученица 10а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е. информатика 

II место 

19 Теплякова дарья и 

Якуняева Лилия 

ученицы 10а класса МОУ СОШ 

№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е. информатика 

I место 

20 Елякова Анастасия ученица 10а класса МОУ СОШ 
№3 г.Петровска 

Елистратова Н.Е. информатика 
I место 



Итоги викторины «МИФ» в рамках проведения VII областного сетевого проекта «В мире точных наук»: 

 ФИО участника Класс ОУ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Сумма 

баллов 
 

1 Николаев Кирилл Олегович 10а 
МОУ СОШ 3 г. 

Петровска 
1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 9 

III 

место 

2 
Лаврентьев Андрей 

Викторович 
10 А 

МОУ СОШ №3 г. 

Петровска 
1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 9 

III 

место 

3 
Павлова Евгения 

Александровна 
7 МОУ СОШ №1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 

4 
Штерн Екатерина 

Дмитриевна 

9 б 

класс 

Моу сош №1 г. 

Хвалынск 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 

5 Кабова Мария Сергеевна 7 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа №1 имени Героя 

Советского Союза 

Г.Ф.Платонова 

г.Хвалынска 

1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 
III 

место 

6 
Абжалимова Софья 

Александровна 
9 

МОУ СОШ 1 г. 

Хвалынск 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 

7 Чаркина Диана Ильинична 9 "Б" 

МОУ СОШ№1 г. 

Хвалынск Саратовской 

области 

1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 9 
III 

место 

8 
Ермолаева Александра 

Эдуардовна 
9Б 

МОУ СОШ 1 

г.Хвалынск 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 



9 Зотов Семён Андреевич 7 
Моу Сош №1  

г.Хвалынска 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 

10 
Астраханская Анна 

Сергеевна 
7 

МОУ СОШ 1 

г. Хвалынска 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 

11 Барышева Анна Андреевна 7 
МОУ СОШ 1 

г.Хвалынска 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

III 

место 

12 
Трухачёв Артём 

Максимович 
10 

МОУ СОШ №1 

г.Петровска 
1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

I 

место 

13 
Панферов Дмитрий 

Сергеевич 
10 МОУ СОШ №1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12 

II 

место 

14 
Прохоров Андрей 

Алексеевич 
10 

МОУ СОШ №1 

г.Петровска 
1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12 

II 

место 

15 
Кучеренко Анастасия 

Дмитриевна 
10 

МОУ СОШ №1 г. 

Петровска 
1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 11 

II 

место 



Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 29.02.2024г. №51 -ОД 

 

Объявить благодарность членам жюри VII областного сетевого проекта 

«В мире точных наук»: 
 

Юрлова Л.А. - Зам. директора по УМР филиала СГТУ им. А.Ю. Гагарина в 

г. Петровске 

Курбатова Н.А. - Методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ 

Петровского муниципального района»; 

Елистратова Н.Е. - Учитель математики и информатики МОУ СОШ №3, 

руководитель ММЦ ИТ; 

Сеничкина Е.В. - Учитель физики МОУ СОШ №3, руководитель РМО 

учителей физики 

Чемерова Т.В. - Учитель математики МОУ СОШ №3, руководитель ШМО 

учителей математики, информатики, физики. 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

